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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego - nr sprawy 
NZZ/20/D/11. 

                                
                        Wykonawcy 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 1 
 
Pytanie 1 do pkt. 1 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dwie szuflady otwierające się niezależnie ? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 2 do pkt. 3 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury do 42 ºC ? Temperatura 70 ºC może być niebezpieczna 
zarówno dla pacjenta jak i dla Użytkownika. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Pytanie 3 do pkt. 4 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane wewnątrz zarówno ze stali nierdzewnej jak i z płyt izolacyjnych 
pokrytych tworzywem sztucznym ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Dotyczy: Zadanie nr 4 
 
Pytanie 4 do pkt. 2 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika. 
Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 107 x 53, 5 cm ? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 5 do pkt. 9 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kontrolką wyświetlającą tylko temperaturę wybraną przez Zamawiającego, 
razem z informacją czy temperatura została osiągnięta czy materac nadal się nagrzewa. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
 
 



Dotyczy: Zadanie nr 8 
 
Pytanie 6 do pkt. 2 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika. 
Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 107 x 53, 5 cm ? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 7 do pkt. 3 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika 
Czy Zamawiający dopuści materac pediatryczny o rozmiarach 50 x 56 cm ? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 8 do pkt. 10 walorów techniczno – eksploatacyjnych wymaganych przez użytkownika. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kontrolką wyświetlającą tylko temperaturę wybraną przez Zamawiającego, 
razem z informacją czy temperatura została osiągnięta czy materac nadal się nagrzewa. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
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